
 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

Obec Měnín 

Sídlo: Měnín 34, 664 57 Měnín  

Statutární zástupce: Mgr. Dalibor Gold, starosta obce 

IČO: 00282090 

Datová schránka: qi9a2h7 

 (dále jen „Zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

GOZ GASTRO s.r.o. 

Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00, Brno 

Statutární zástupce: Bc. Marek Kašpar, Jan Vrkoč 

e-mail: info@gozgastro.cu 

telefon: 545 215 495 

IČ: 283 02 672 

DIČ: CZ283 02 672 

Bankovní spojení, č.ú.: 910083028/5500 

Plátce DPH: ANO 

(dále jen „Prodávající“) 

  



2 

 

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 

předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 

plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem Pavilon ZŠ Měnín – dodávka gastro vybavení. Prodávající prohlašuje, že je schopný 

předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom 

skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem 

Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 

III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na 

své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 

této smlouvy. 

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 

dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 

včas zaplatí cenu za předmět plnění. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nové a nepoužité technologie blíže specifikované a 

splňující požadavky stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy „Soupis dodávek a služeb“ pro 

veřejnou zakázku s názvem „Pavilon ZŠ Měnín – dodávka gastro vybavení“. 

IV.2. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do 

provozu. 

IV.3. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v příloze 

této Smlouvy. 

IV.4. Prodávající předá Zadavateli doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu plnění. 

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude Prodávající vyzván písemně 

Zadavatelem.  



3 

 

V.2. Nejzazším termínem dodání je 31.7.2021  

V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 

Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 

Zadavatelem dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad 

a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 

předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy. 

V.4. Místem plnění je Měnín č. p. 32, 664 57 Měnín. 

VI. Cena zboží a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění: 

Cena bez DPH 3299733,-Kč  

DPH ve výši 629943,93,-Kč  

Cena včetně DPH ve výši 3992672,93,-Kč  

(dále též „Cena za předmět plnění“). 

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 

sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 

Smlouvou. 

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého 

předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě. 

VI.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za 

dodání předmětu Smlouvy.  

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena číslem 

projektuCZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004303. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 

správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do 

data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu 

opravit, event. vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě 

běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou 

daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného Zadavatelem.  

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 

na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 



4 

 

Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 

povinností. 

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 

dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále 

jen „program“), avšak nejen k naplnění tohoto projektu. 

VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající dodržet. 

VII.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 

povinnostmi vyplývajícími z čl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele 

veřejné zakázky. 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 

předmětu plnění dle čl. III. a IV. Smlouvy po dobu 24 měsíců. Je-li v přílohách této Smlouvy 

stanovena záruka delší, pak se použije záruka delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a 

převzetí předmětu plnění. 



5 

 

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí předmětu 

plnění na adrese Měnín č. p. 32, 664 57 Měnín k opravě nebo výměně od nahlášení vady, a to do 

2 pracovních dnů. 

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 

(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty: 

Tel: 545215495, 604343090 
e-mail: info@gozgastro.cz 

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž 

sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, 

utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být 

započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění 

nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k servisní opravě 

v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 

strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení. 

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 

týká úroků z prodlení. 

 

X. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 

smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 

zejména: 



6 

 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 

kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 

úpadek Prodávajícího. 

X.3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 

spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 

z Integrovaného regionálního operačního programu“ nebo v případě, že Zadavateli bude dotace 

krácena. 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 

upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 

listině. 

XI.2. Příloha uvedená v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 

tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušnými soudy České republiky.  

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákona o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí 

Zadavatel. 

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v listinné 

podobě, z nichž Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Smlouva 

bude vyhotovena též v elektronické podobě. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené Zadavatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 

jejich osobní údaje uvedené v této Smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní 



7 

 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako příloha Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Soupis dodávek a služeb pro veřejnou zakázku s názvem Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka nábytku a gastro vybavení 

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Za Zadavatele Za Prodávajícího 

V Měníně V Brně 

 

 

……………………………………………………………… ……………………………………………………. 

Obec Měnín   Marek Mašpar  
Mgr. Dalibor Gold, starosta obce    
 
 
 
 ……………………………………………………. 

   Jan Vrkoč  
 
 



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: SZ01 Mytí stolního zařízení 390 287,00

1 001 Parapetní deska Nerezové provedení, tloušťka 40 mm ks 1,00000 3 100,00 3 100,00

2 002 Třídící stůl, zásuvy na koše ks 1,00000 12 250,00 12 250,00

3 003 Odpadkový koš, pojízdný, nerezové provedení, objem 50 l ks 1,00000 3 075,00 3 075,00

4 004 Úpravna vody, objemové řízení, objem pryskyřice 10 l ks 1,00000 8 859,00 8 859,00

5 005 Vstupní stůl k myčce s pojezdy pro koše a dřezem ks 1,00000 13 174,00 13 174,00

6 005.1 Tlaková sprcha pro předmytí nádobí, stojánková s 
ramínkem průměr montážního otvoru 32 mm

ks 1,00000 4 947,00 4 947,00

7 006 Mycí stroj průchozí ks 1,00000 231 471,00 231 471,00

8 007 Nástěnný odsavač par Celonerezové provedení, 
labyrintové filtry

ks 1,00000 19 178,00 19 178,00

9 008 Výstupní stůl k myčce s pojezdy pro koše Celonerezové 
provedení, pracovní deska tl. 40mm,

1,00000 7 614,00 7 614,00

10 009 Regál pěti policový ks 2,00000 12 477,00 24 954,00

11 010 Vozík vyhřívaný na talíře, dva tubusy, předehřev talířů při 
výdeji jídel, vyhřívaná pružinová šachta, průměr talířů až 
270 mm

ks 3,00000 20 555,00 61 665,00

12 011 Podlahová vpust - dodávka stavby, DODAVATEL GASTRO
UPŘESNÍ DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

Atyp

1100x300x40

Stůl jednoduchý se vsuny na GN, celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 
mm, bez lemu

1300x750x850

Mycí stroj uzpúsobený pro koše 600x500, tj. možno umýt i podnosy, zásuvná výška 530 mm, tj. možnost mytí i podnosů 
o rozměru GN 1/1, 4 nastavitelné mycí cykly, digitální displej, dávkovač oplachového prostředku, dávkovač mycího 
prostředku, čerpadlo oplachu garantující tlak a teplotu oplachové vody bez ohledu na tlak vody v řádu, výkonné mycí 
čerpadlo  2,2 kW, ZVÝŠENÝ VÝKON TĚLESA BOJLERU MIN NA 14 KW, navíc 2x koš 600x500 standard, 4x koš 
600x500 na talíře, 3x koš 600x500 s drátovým vedením pro 10 podnosů

724x740x1637, 400 V / 15,2 kW

1200x750x850

pr. 435x610 v

320x635x662, 230 V / 0,01 kW

Stůl vstupní do myčky s dřezem 400x500x250 jednoduchý, celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková 
stavitelnost noh + 30 mm, zadní lem

1000x600x1800

900x900x400

700x750x850

Celonerezové provedení, nosnost police regálů min.

80 kg,  zemnící šrouby na zadních nohách

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

910x480x900, 230 V / 1 kW

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

Díl: SZ02 Mytí černého nádobí 52 324,00
13 012 Regál čtyř policový, boční zákryt ks 1,00000 12 222,00 12 222,00

14 013 Mycí stůl se dvěma dřezy a policí ks 1,00000 19 922,00 19 922,00

15 013.1 Tlaková sprcha pro předmytí nádobí, stojánková s 
ramínkem průměr montážního otvoru 32 mm

ks 1,00000 4 947,00 4 947,00

16 014 Pracovní stůl s odkapovou mřížkou a policí ks 1,00000 15 233,00 15 233,00

17 015 Podlahová vpust - dodávka stavby, DODAVATEL GASTRO
UPŘESNÍ DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

Díl: SZ03 Hrubá příprava zeleniny 152 121,00
18 101 Chladící skříň 570l ks 1,00000 23 990,00 23 990,00

19 102 Regál čtyř policový ks 1,00000 12 211,00 12 211,00

20 103 Rošt na brambory - dřevěný Masivní dřevěný rošt ks 1,00000 2 288,00 2 288,00

21 104 Pracovní stůl se dřezem a policí ks 1,00000 16 422,00 16 422,00

22 105 Škrabka brambor a kořenové zeleniny - nerezová ks 1,00000 31 000,00 31 000,00

23 105.1 Lapač škrobu a slupek ks 1,00000 4 100,00 4 100,00

24 106 Podlahová vpust - dodávka stavby Pozn.: dimenzovat větší 
vpust min 300x300mm , DODAVATEL GASTRO UPŘESNÍ 
DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

25 107 Krouhač na zeleninu ks 1,00000 56 600,00 56 600,00

26 108 Umyvadlo s kolenovým ovládáním Opláštěný, nerezový 
výlisek, kolenové ovládání

ks 1,00000 5 510,00 5 510,00

850x700x1800

Celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, police s podélnými výztuhami, 
lisovaný dřez 500x500x300 mm a 600x500x300 mm, zadní a pravý lem

1300x700x900

Celonerezové provedení, nosnost police regálů min.

80 kg,  zemnící šrouby na zadních nohách

Celonerezové provedení, nosnost police regálů min 80 kg,  zemnící šrouby na zadních nohách

1400x600x1800

1400x600x100

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách, částečný prolis po 
obvodu desky 2 mm, police s podélnými výztuhami, dřez 400x400x250 mm, zadní, pravý a levý lem

Celonerezové provedení, dva odjímatelné perforované rošty, zemnící šrouby na zadních nohách, výšková stavitelnost 
až 30mm, police s podélnými výztuhami, zadní a levý lem

850x700x1800

Profesionální chladící skříň 570 lt., ventilované chlazení, nerez provedení pláště, digitální termostat, automatické 
odtávání,  zabudovaný zámek

780x700x1895

270x270x320

Výrobní kapacita: 200 kg/h, 1 rychlost - 375 otáček/min, dva vstupní otvory 121 cm2, horní část z hliníkové litiny, dolní 
část z ABS plastu, základní sada 6 kotoučů součástí zařízení (plátkovač 2 a 4 mm, nudličkovač 4x4, kostičkovač 
14x14x14)

350x320x590, 230 V / 0,55 kW

470x370x225

1950x700x900

dávkování 6 kg, výkon až 100 kg/hodinu, spotřeba vody cca 2,5 l/kg

550x750x670

Celonerezový, vč. vnitřího koše.  Systém odlučování škrobu přepadem, systém odlučování slupek nerezovým sítem - 
košem

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

Díl: SZ04 Příprava masa 91 682,00
27 110 Pracovní stůl s dřezem, zásuvkou a policí ks 1,00000 14 855,00 14 855,00

28 111 Pracovní stůl s policí, příprava pro chladící skříň ks 1,00000 10 277,00 10 277,00

29 112 Police nástěnná jednopatrová Celonerezové provedení, 
nosnost police 70 kg

ks 1,00000 3 690,00 3 690,00

30 113 Mlýnek na maso ks 1,00000 26 890,00 26 890,00

31 114 Chladící skříň podstolová - vejce ks 1,00000 11 980,00 11 980,00

32 115 Chladící skříň 570l ks 1,00000 23 990,00 23 990,00

33 116 Podlahová vpust - dodávka stavby, DODAVATEL GASTRO
UPŘESNÍ DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

Díl: SZ05 Čistá příprava 246 130,00
34 120 Chladící stůl, 3 sekce ks 1,00000 92 100,00 92 100,00

35 121 Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky    ks 1,00000 14 030,00 14 030,00

36 122 Pracovní stůl s dřezem a policí ks 1,00000 10 612,00 10 612,00

37 123 Univerzální kuchyňský robot, kotlík 60l ks 1,00000 129 388,00 129 388,00

Díl: SZ06 Varna 1 929 124,00
38 201 Konvektomat elektrický 10+1xGN1/1 ks 1,00000 251 260,00 251 260,00

39 201.1 Podstavec pod konvektomat se zásuvy na GN ks 1,00000 11 200,00 11 200,00

1850x300x300

výkon 160 kg /hod, jednosložení, matrice 6mm, matrice 8mm, matrice 3 mm, matrice 2 mm

290x400x510, 400 V / 0,75 kW

Ventilované chlazení, nerezové provedení pláště, digitální termostat, automatické odtávání, 2 výškově nastavitelné 
rošty, zabudovaný zámek

celonerezové provedení, dřez 400x400x250mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, pracovní deska tl. 40 mm, prolis po 
vodu desky 2 mm, police s podélnými výztuhami, plnovýsuvná zásuvka, levý a zadní lem

1150x700x900

Celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, police s podélnými výztuhami, 
levý, zadní a pravý lem

1850x700x900

1850x700x900, 230 V / 0,4 kW

1375x400x600

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost noh + 30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách, prolis po obvodu 
desky 2 mm, police s podélnými výztuhami, dřez 400x400x250 mm, zadní lem

603x595x845

Profesionální chladící skříň 570 lt., ventilované chlazení, nerez provedení pláště, digitální termostat, automatické 
odtávání,  zabudovaný zámek

780x700x1895

Stůl chlazený třísekcový, 1 dveře, 4x zásuvka GN 1/1-200, celonerezové provedení s T-PUR izolací, teplotní rozsah +2 
až+6°C, digitální termostat, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní lem

933x818x1080, 400 V / 18,6 kW

celonerezové provedení, 14párů vsunů na GN

900x700x900

 3 rychlosti, odnímatelná nádoba, mechanický zdvih nádoby, základní výbava: kotlík 60 lt., metla, hák, míchač, nerezov
kryt, mech. ovládání s časovačem a signalizací, zavážecí vozík

632x721x1300, 400 V / 2,25 kW

Elektrický konvektomat s injekčním vyvíječem páry, kapacita 10+1 GN 1/1, vsuny umístěné napříč (zleva doprava delší 
strana GN) pro snazší manipulaci s GN, dotykový panel, min. 7 rychlostí ventilátoru, horký vzduch 30-300°C, 
kombinovaný režim 30-300°C, vaření v páře 30 - 130°C, dotykový panel, displej min. 7,8", teplotní sonda s min. 6ti 
body, taktování ventilátoru, nastavitelný předehřev/zchlazení komory s možností zadat požadovanou teplotu

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

40 202 Konvektomat elektrický 12xGN2/1 ks 1,00000 382 100,00 382 100,00

41 202.1 Zavážecí vozík ke konvektomatu, kapacita 12xGN2/1, 
kompatibilní s konvektomatem pol. 202, 

ks 1,00000 29 900,00 29 900,00

42 203 Nástěnný odsavač par Celonerezové provedení, nerezové 
labyrintové filtry

ks 1,00000 29 755,00 29 755,00

43 204 Podlahová vpust - dodávka stavby DODAVATEL GASTRO 
UPŘESNÍ DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

44 205 Multifunkční pánev 106 L ks 1,00000 541 000,00 541 000,00

45 206 Sporák plynový, 4 hořáky Nerezové provedení, hořáky 2x8 
kW, 2x 3,5 kW, na podestavbě H3, hygienický spoj

ks 1,00000 119 755,00 119 755,00

46 207 Neutrální modul s přípravou pro napouštěcí rameno KS 1,00000 31 210,00 31 210,00

47 207.1 Napouštěcí rameno robustní, TV + SV ks 1,00000 24 660,00 24 660,00

Elektrický konvektomat s injekčním vyvíječem páry, kapacita 12 GN 2/1, vsuny umístěné napříč (zleva doprava delší 
strana GN) pro snazší manipulaci s GN, dotykový panel, min. 7 rychlostí ventilátoru, horký vzduch 30-300°C, 
kombinovaný režim 30-300°C, vaření v páře 30 - 130°C, dotykový panel, displej min. 7,8", teplotní sonda s min. 6ti 
body, taktování ventilátoru, nastavitelný předehřev/zchlazení komory s možností zadat požadovanou teplotu.

celonerezovém provedení, vč. bočního opláštění a nohou, opláštění provedení AISI 304 tl. plechu min. 3 mm, 
hygienické, zaoblené hrany, s  barevným dotykovým displejem,  možnost uzpůsobení výšky umístění displeje obsluze 
(není umístěn v úrovni pracovní plochy, ale přehledně na samostatném rameni), (možno umístit do úrovni výšky očí 
apod.)  8 varných módů  – smažení, vaření, pomalé vaření, vaření přes noc, smažení, vícezónové smažení, vaření 
těstovin vícezónové fritování (ve fritovacích koších), min. 4bodová teplotní sonda, 3 senzory teploty ve vaně, 2 varné 
zóny, rozsah teplot 30 – 250 °C, pro vaření 30 – 100°C
 Vana objemu 106 litrů, garantovaný užitný objem 90 litrů, rozměr pro GN 2/1, rozměr vany 685x620x250 provedení 
vany u 15 mm silné oceli, s nepřilnavou povrchovou úpravou AISI 316 o síle 3 mm, unikátní řešení těles uzavřených v 
hliníkových blocích přímo spojených s dnem nádoby, čímž je garantovaná dlouhá  životnost elementů, přenos tepla po 
celé ploše včetně krajních částí,  a především rychlost a úspora energetických nákladů možnost volby manuálního 
nastavení, či využítí programů (200 receptů o 20 krocích)
automatické dopouštění vody vč. možnosti integrované sprchy manuální vypouštěcí ventil, možnost vypouštění bez 
vyklápění vany, možnost připojení výp. kohoutu (1“)
motorové vyklápění pánve, IPX5, hygienické napojení na poz.208
maximální el. příkon zařízení 18 kW
součástí vybavení 1x sada roštů na dno pánve,1x závěs pro smažící koše, 2x velký fritovací koš, 2x rám pro použití GN, 
2x GN 1/1-150 se sklápěcími držadly. 2x GN 1/1200 se sklápěcími držadly, 1x indikátor úrovně

1250x920x900, 400 V / 18 kW

celkový výkon hořáků 23 kW, hlubokotažená vana pod hořáky z AISI 316, 
hygienické vodotěsné napojení na modul 207
sporák umístěn na podestavbě s H3 otevřenou skříňkou (hlubokotažené prolisy se vsuny)

900x920x900, příkon plynu 23 kW

hygienické spojení s 206 a 208, uzavřený

1105x952x1353, 400 V / 37,1 kW

celonerezové provedení, kompatibilní s pol. 202

celkem 1x vozík k položce 202

2250x1200x400

300x920x900

Nerezové napouštěcí rameno pro TV i SV, zabudované do 207.1

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

48 208 Kotel elektrický, 150l ks 1,00000 258 122,00 258 122,00

kompletní servisní obslužnost z čelní strany, bez nutnosti 
manipulace se zařízením, či rozebírání sestavy

900x920x900, 400 V / 22 kW

Kompletace a opláštění varného bloku ks 1,00000 36 890,00 36 890,00

49 209 Podlahová vpust - dodávka stavby Pozn.: dimenzovat větší 
vpust min 300x600mm, DODAVATEL GASTRO UPŘESNÍ 
DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

50 210 Pracovní stůl s policí ks 1,00000 8 840,00 8 840,00

51 211 Pracovní stůl s policí ks 1,00000 9 487,00 9 487,00

52 212 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem ks 1,00000 25 002,00 25 002,00

53 213 Šokový zchlazovač a zmrazovač 5xGN1/1 ks 1,00000 116 887,00 116 887,00

Klimatřída T, tj. funkčnost při teplotě okolí až +43 °C

54 214 Pracovní stůl s policí ks 1,00000 9 301,00 9 301,00

55 215 Podstropní odsavač par Celonerezové provedení, 
labyrintové filtry, integrované osvětlení

ks 1,00000 43 755,00 43 755,00

56 216 Podlahová vpust - dodávka stavby, DODAVATEL GASTRO
UPŘESNÍ DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

2x boční opláštění, panel, zadní opláštění sestavy

900x920x900

Celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, police s podélnými výztuhami, 

bez lemu

1620x600x900

Celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, police s podélnými 

výztuhami, bez lemu

objem 150 litrů, průměr nádoby 595mm, výška 580mm
nepřímý ohřev, dvojitý plášť 
automatické dopouštění vody a monitoring hladiny vody v plášti 
dvouplášťové vyvážené víko nádoby
dno nádoby z ušlechtilé oceli AISI 316
možnost napouštění teplé i studené vody
3 stupně výkonu 
minimální elektrický příkon 22 kW
rozměr 900x920x900
spotřebič je plně integrován ve varné sestavě, napojen na sousední spotřebič vodotěsným spojem

790x700x850, 230 V / 1,2 kW

Celonerezové provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, police s podélnými výztuhami, 

bez lemu

1600x600x900

3500x1200x400

1600x700x900

Stůl jednoduchý se dvě zásuvkovými bloky, každý 4 zásuvky,  celovýsuvné provedení zásuvky, celonerezové 

provedení, pracovní deska tl. 40 mm, výšková stavitelnost noh + 30 mm, bez lemu

1600x700x900

Nerezové provedení,  pro 5x 1/1 GN nebo EN 60x40, kapacita chlazení 18kg, cyklus +90 - + 3°C, kapacita mražení 

Možnost nastavení jednotlivých kroků zchlazovacího cyklu, nastavení konečné teploty produktu

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

Díl: SZ07 Výdej jídla 116 480,00

57 301 Vyhřívaný výdejní stůl na 3xGN1/1 ks 2,00000 33 700,00 67 400,00

58 302 Chladící skříň podstolová ks 2,00000 11 980,00 23 960,00

59 303 Vozík na příbory a plata ks 1,00000 12 100,00 12 100,00

60 304 Pojezdová dráha čtyřtrubková ks 1,00000 13 020,00 13 020,00

Díl: SZ08 Nápoje 95 360,00
61 310 Termoport na nápoje 9,4l - studené S výpustným 

bezpečnostním  kohoutem
ks 1,00000 4 940,00 4 940,00

62 311 Termoport na nápoje 9,4l - teplé S výpustným 
bezpečnostním  kohoutem

ks 1,00000 4 940,00 4 940,00

63 312 Pracovní stůl s pojezdovou dráhou, opláštěný a s dvířky ks 1,00000 25 100,00 25 100,00

Stůl pod pitný režim skříňový, celonerezové provedení, 
výšková stavitelnost až 30mm, zemnící šrouby na zadních 
nohách, bez lemu

64 313 Výrobník horké vody ks 1,00000 24 010,00 24 010,00

Vnitřní čidla detekují množství vody v bojleru a kontinuálně 
dodávají vodu do bojleru, elektronický kontrolní systém 
teploty vody, regulace teploty vody, LCD panel, pevné 
připojení na vodovodní řád

65 314 Pracovní stůl s policí, dřezem a zásuvkou ks 1,00000 22 078,00 22 078,00

Stůl s dřezem 400x400x250 mm, celonerezové provedení, 
výšková stavitelnost noh + 30 mm,  police s podélnými 
výztuhami, zadní a pravý lem

66 315 Police nástěnná dvoupatrová Celonerezové provedení, 
nosnost police 70 kg

ks 1,00000 4 690,00 4 690,00

67 316 Vozík manipulační ks 1,00000 9 602,00 9 602,00

Díl: SZ09 Příjem - výdej jídlonosičů 25 491,00

68 401 Chladící skříň ks 1,00000 11 980,00 11 980,00

Profesionální chladící skříň, nerezové provedení pláště, 
ventilované chlazení, digitální termostat, automatické 
odtávání, 4 výškově nastavitelné rošty, zabudovaný zámek

Trubková konstrukce vozíku, 4 otočná kolečka, 2 z toho s brzdou, 4x GN1/4 na příbory

752x525x1250

4,5 bm

Ovládání vozíku na delší straně,každá vana se samostatným vyhřívaním a výpustným kohoutem, přesah pracovní 

1900x925x850

Ventilované chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 2 výškově nastavitelné rošty, zabudovaný zámek

603x595x845

455x290x652

1300x650x900

230x420x470

230x420x470

1150x650x900

603x595x845

1300x300x600

Vozík dvoupolicový, celonerezové provedení, 4 otočná kolečka, 2 z toho s brzdou

500x700x850

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3-1

O: SO 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Pavilon ZŠ Měnín - celkový

Technologie kuchyně

Technologie kuchyně

69 402 Regál pěti policový ks 1,00000 13 511,00 13 511,00

Díl: SZ10 Suchý sklad 39 210,00
70 501 Skladový regál ks 2,00000 3 370,00 6 740,00

71 502 Chladící skříň ks 1,00000 11 980,00 11 980,00

Profesionální chladící skříň, nerezové provedení pláště, 
ventilované chlazení, digitální termostat, automatické 
odtávání, 4 výškově nastavitelné rošty, zabudovaný zámek

72 503 Mrazící skříň ks 1,00000 20 490,00 20 490,00

Profesionální mrazící skříň 340 lt., statické chlazení, 
nerezové provedení pláště, ventilované chlazení, digitální 
termostat, automatické odtávání, 2 výškově nastavitelné 
rošty, zabudovaný zámek

Díl: SZ11 Sklad odpadů 21 094,00

73 510 Chladící skříň ks 1,00000 18 090,00 18 090,00

Profesionální chladící skříň, nerezové provedení pláště, 
ventilované chlazení, digitální termostat, automatické 
odtávání, 4 výškově nastavitelné rošty, zabudovaný zámek

74 511 Kontejner na odpad 240l Kontejner pro sběr komunálního 
odpadu

ks 2,00000 1 502,00 3 004,00

75 512 Podlahová vpust - dodávka stavby, DODAVATEL GASTRO
UPŘESNÍ DETAILNÍ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚR VPUSTI

ks 1,00000 0,00 0,00

Díl: SZ12 Sklad chemie, úklid 3 630,00
76 520 Skladový regál Čtyřpolicový pozinkovaný regál ks 1,00000 3 630,00 3 630,00

Díl: SZ13 Doprava a montáž zařízení 136 800,00
77 XXX Doprava zařízení na místo určení ks 1,00000 22 500,00 22 500,00

78 XXX Rozmístění technologie dle projektové dokumentace ks 1,00000 44 800,00 44 800,00

79 XXX Montáž zařízení dle pokynů stanovených výrobcem ks 1,00000 64 100,00 64 100,00

80 XXX Zaškolení obsluhy ks 1,00000 5 400,00 5 400,00

Celkem 3 299 733,00

Poznámky uchazeče k zadání

celonerezové provedení, nosnost police regálů min.

80 kg,  zemnící šrouby na zadních nohách

1350x500x1800

1050x580x725

1200x500x1800

603x595x1855

603x595x845

Čtyřpolicový pozinkovaný montovaný regál, nosnost police min. 80 kg

850x500x1800

603x595x1855

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-03-09T16:44:21+0100
	Bc.  Marek Kašpar


		2021-04-16T16:35:36+0200
	Jan Vrkoč


		2021-04-16T16:37:02+0200
	Jan Vrkoč


		2021-04-16T16:57:09+0200
	Bc. Marek Kašpar


		2021-04-16T16:57:39+0200
	Bc. Marek Kašpar


		2021-05-17T08:36:30+0200
	Mgr. Dalibor Gold


		2021-05-17T08:37:45+0200
	Mgr. Dalibor Gold




